
COMUNE DI TREPUZZI
PROVINCIA DI LECCE

 

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  211 DEL  19/11/2024

OGGETTO: Modifica PDO 2024-2026

L'anno 2024 e questo giorno 19 del  mese di  novembre alle ore 12:30 nella Casa
Comunale.

Convocata dal Sindaco con appositi  avvisi,  si  è tenuta la Giunta Comunale, con
l'intervento dei Signori:

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
Giuseppe Maria Taurino X

Lucia Caretto X

Laura Di Bella X

Alessio Greco X

Giovanni Chirizzi X

Giuseppe Rampino X

Partecipa il Segretario Generale Dott. Nunzio FORNARO.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco  dr.ssa Lucia CARETTO
assume la presidenza, ed invita la Giunta a prendere in esame l’argomento indicato in
oggetto.

Pag. 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 123 del 19.06.2024 con la quale è stato 
approvato il PDO 2024-2026;

Dato atto che tra gli obiettivi assegnati al Settore Economico Finanziario è previsto l’Obiettivo n. 6
“Approvazione nuovo Regolamento Entrate”;

Vista la nota Prot. n. 18335 del 13.11.2024 con la quale il Responsabile del suddetto Settore chiede 
una rimodulazione dei su indicato obiettivo, come da scheda allegata;

Dato atto che tra gli obiettivi assegnati al Settore Affari Generali è previsto l’Obiettivo n. 5 “Disciplinare il
funzionamento e l’erogazione dei servizi sociali destinati alla cittadinanza e degli interventi a sostegno delle
fasce deboli della popolazione residente attraverso un nuovo regolamento comunale”;

Vista la nota Prot. n. 18405 del 14.11.2024 con la quale la Responsabile del suddetto Settore chiede
una un rinvio al 31.12.2024 per il raggiungimento del suddetto obiettivo, come da scheda allegata;

Ritenuto di dover ridefinire il contenuto dei su indicati obiettivi assegnati al Settore Economico 
Finanziario e al Settore Affari Generali, in quanto oggettivamente rispondenti agli interessi 
dell’ente;

Acquisito il parere di regolarità tecnica, espresso dal responsabile del servizio interessato ai sensi 
dell'art. 49, co. 1, del D.lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge;

D E L I B E R A

Di approvare tutto quanto espresso in narrativa, da intendersi qui integralmente riportato 
costituendo parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

Di modificare la propria precedente deliberazione n. 123 del 19.06.2024 di approvazione del PDO 
2024 - 2026 come da schede allegate;

Di trasmettere la presente Deliberazione al Nucleo di Valutazione e ai Responsabili dei Settori 
interessati;

Di dichiarare il presente atto, a seguito di ulteriore votazione unanime, immediatamente eseguibile,
ai sensi dell'art. 134, co. 4, del D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm. e ii..

Pag. 2 di 3



Visto:  si  esprime parere favorevole,  in  ordine alla  regolarità  tecnica del  suesteso
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1°, del D.Lgs. del 18 agosto
2000, n. 267.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Dott. Nunzio FORNARO

____________________________

IL SINDACO

dr.ssa Lucia CARETTO

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Nunzio FORNARO

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005  modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line il ,
ai sensi dell’art. 124, 1° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Contestualmente ne viene data comunicazione:

- ai Capigruppo Consiliari, con nota prot. N. _________

Data ……………………..
 

                                                                           IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
                                                                                                Dott.ssa Maria Rita DEL PRETE

Pag. 3 di 3


